
563,52 563,52

562,67 562,63
2,00%

Stržení ornice v tl. 250 mm

Ohumusování v tl. 150 mm

Stávající terén

Mlatová pěšina
- lomová výsivka 50 kg/m2 tl. 5 mm
- štěrkodrť fr. 0/32 tl. 150 mm
- štěrkodrť fr. 32/63 tl. 150 mm
- zhutněná a urovnaná pláň

2000

30
5

ŘEZ B-B´ŘEZ A-A´

2,00% 2,00%
563,53 563,55 563,53

2000

Mlatová pěšina
- lomová výsivka 50 kg/m2 tl. 5 mm
- štěrkodrť fr. 0/32 tl. 150 mm
- štěrkodrť fr. 32/63 tl. 150 mm
- zhutněná a urovnaná pláň

Stávající terén

Výkop se zpětným
náspem s uhutněním

Odstraněný původní povrch

1:0,4 1:0
,4

Ocelová obruba z pásoviny
výšky 20 cm a tl. 1,5 mm Ocelová obruba z pásoviny

výšky 20 cm a tl. 1,5 mm

1:0,4

1:0
,4

Ocelová obruba z pásoviny
výšky 20 cm a tl. 1,5 mm

563,52 563,52

1500

30
0

80
50

17
0

Stávající terén

Obrubník betonový
 50/1000/200 s obetonováním

Stávající chodník
- zámková dlažba  cca tl. 80 mm
- štěrkodrť fr. 4/8 tl. 50 mm
- štěrkodrť fr. 0/63 tl. 170 mm
- zhutněná a urovnaná pláň

VZOROVÝ ŘEZ DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU

Výkop navržené
obnovy povrchu

1400

562,19 562,23

ŘEZ C-C´

2,00%

2000

300
150

1:0
,31:0,3

Stržení ornice v tl. 250 mm

Ohumusování v tl. 150 mm

Stávající terén
Dlažba na sucho z LK v tl. 300 mm,

kámen do 50 kg s vyklínováním a proštěrkováním

Podsyp že ŠP v tl. 150 mm

8/2023

31/2022

DPS

Vysočina

Magistrát města Jihlavy

Prostředkovice [759007]

Povodí Moravy s.p.

Ing. Jiří Šubrt

Jihlávka,
Prostředkovice,
revitalizace toku

Ing. Štěpán Plodek

Ing. Aleš Hejtman

02.3

1:25

Vzorové řezy

SO-02 Obnova
povrchu

VZOROVÉ ŘEZY
Měřítko: 1:25

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: B. p. v.


